
Listaxe de Saída 4ª XOR. LIGA INFANTIL, ZONAL

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 4 GRUPO D, 2023-04-22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

400 m Libre Feminino1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

JORGE OROSA DANIELA CMARINAF2 2009001178906 25m-M6:15.22
LOPEZ GOMEZ ANTIA CMARINAF3 2009001199122 25m-M5:38.85
CANEIRO ALBES BERTA ADNTNARON4 2008001146943 25m-M5:53.05

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CARRACEDO GARCÍA SILA ADNTNARON2 2008001146944 25m-M5:21.26
PÉREZ TENREIRO ALBA CNFERROL3 2009001143524 25m-M5:08.45
RAMOS DAYAN SABELA CNXOVE4 2008001146756 25m-M5:17.66
GARCIA RODRIGUEZ ANDREA CMARINAF5 2010001198792 25m-M5:23.81

400 m Libre Masculino2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GRAÑA DEL SOLAR MIGUEL ADNTNARON1 2008001143443 25m-M59:00.00
AMENEDO MARTÍNEZ ANDER ADNTNARON2 2007001144843 25m-M5:00.81
NAVARRO LOSADA SERGI CNFERROL3 2007001140876 25m-M4:13.91
GARCÍA AFONSO ALEXIS CNFERROL4 2007001147102 25m-M4:19.09
PORTELA LEIRA MIGUEL ADNTNARON5 2007001075433 25m-M5:11.19
RODRIGUEZ BARREIRA MATEO CNXOVE6 2007001144522 25m-M59:00.00

50 m Braza Feminino3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BARRO ALVAREZ BERTA CNXOVE2 2009001144526 25m-M59:00.00
NUÑEZ PORTELA SARA CMARINAF3 2009001143222 25m-M58.14
FERNÁNDEZ PIÑEIRO LOLA ADNTNARON4 2010001230334 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GARCÍA CALVO NOA ADNTNARON1 2010001192266 25m-M54.87
HERMIDA PEREIRA CARMEN CMARINAF2 2010001143174 25m-E40.81
AGUSTI LOPEZ ERIN CNXOVE3 2008001173198 25m-M38.64
HERNÁNDEZ FIGUEROA ANGE MARIE CNFERROL4 2009001144062 50m-E39.44
CALVO SOUTO ÁNGELA LUCÍA CNFERROL5 2008001227994 25m-M50.38
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Listaxe de Saída 4ª XOR. LIGA INFANTIL, ZONAL

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 4 GRUPO D, 2023-04-22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

50 m Braza Masculino4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

RAMOS JIMÉNEZ GUILLERMO CNFERROL2 2008001227993 25m-M59:00.00
FERNANDEZ BLANCO ANTON CMARINAF3 2008001146778 50m-E37.52
FRADE BORREIROS IKER CMARINAF4 2007001023270 25m-M41.08
PARDIÑAS OTERO DAVID CMARINAF5 2008001140976 25m-M59:00.00

100 m Costas Feminino5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ANEIROS VILAR ANA CMARINAF1 2008001143669 25m-M59:00.00
MARTINEZ MUÑIZ SARA CNXOVE2 2010001180218 25m-M1:45.41
IGLESIAS MARTÍN YANIRA CNFERROL3 2009001144764 25m-M1:22.59
RODRIGUEZ TORRENTE CHLOE CMARINAF4 2009001178908 25m-M1:24.76
CARRASCO BOUZAMAYOR SABELA CNFERROL5 2008001146828 25m-M59:00.00

100 m Costas Masculino6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BALADO PENA IAGO CMARINAF3 2008001078710 25m-M1:22.45

200 m Estilos Feminino7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PEREZ MARTINEZ SARA ADNTNARON1 2010001180152 25m-M3:21.21
CARRACEDO GARCÍA SILA ADNTNARON2 2008001146944 25m-M2:58.79
VILLARNOVO PAZOS LUCIA CNFERROL3 2008001075381 25m-M2:29.35
HERMIDA PEREIRA CARMEN CMARINAF4 2010001143174 50m-E2:54.25
CARRASCO DE CASTRO MARINA CMARINAF5 2010001143169 25m-M3:10.02

200 m Estilos Masculino8

FINAL
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Listaxe de Saída 4ª XOR. LIGA INFANTIL, ZONAL

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 4 GRUPO D, 2023-04-22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

AMENEDO MARTÍNEZ ANDER ADNTNARON2 2007001144843 25m-M59:00.00
GRAÑA DEL SOLAR MIGUEL ADNTNARON3 2008001143443 25m-M2:29.81
PORTELA LEIRA DAVID ADNTNARON4 2007001075434 25m-M2:38.19

100 m Libre Feminino9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FERNÁNDEZ PIÑEIRO LOLA ADNTNARON1 2010001230334 25m-M59:00.00
CALVO SOUTO ÁNGELA LUCÍA CNFERROL2 2008001227994 25m-M1:37.69
BARRO ALVAREZ BERTA CNXOVE3 2009001144526 25m-M1:25.73
PEREZ CARRERA ANTIA CMARINAF4 2009001192529 25m-M1:34.03
MARTINEZ MUÑIZ SARA CNXOVE5 2010001180218 50m-M1:39.58
NUÑEZ PORTELA SARA CMARINAF6 2009001143222 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

SIERRA MEITIN INES CNXOVE1 2008001143755 25m-M1:19.92
ANEIROS VILAR ANA CMARINAF2 2008001143669 25m-M1:16.85
CANEIRO ALBES BERTA ADNTNARON3 2008001146943 25m-M1:14.00
RODRIGUEZ TORRENTE CHLOE CMARINAF4 2009001178908 25m-M1:15.20
GARCÍA CALVO NOA ADNTNARON5 2010001192266 50m-E1:20.40
JORGE OROSA DANIELA CMARINAF6 2009001178906 25m-M1:20.41

100 m Libre Masculino10

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GIBSON TOSTÓN DANIEL CNXOVE2 2008001214807 25m-E1:25.15
MOMAM CARBALLEDA JORGE CMARINAF3 2008001226171 25m-M1:20.10
CASAL ESPIÑEIRA RAUL ADNTNARON4 2007001189928 25m-M1:22.56

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FRADE BORREIROS IKER CMARINAF2 2007001023270 25m-M1:08.21
PORTELA LEIRA MIGUEL ADNTNARON3 2007001075433 25m-M1:03.51
PORTELA LEIRA DAVID ADNTNARON4 2007001075434 25m-M1:04.36
BALADO PENA IAGO CMARINAF5 2008001078710 25m-M1:10.85

200 m Bolboreta Feminino11
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Listaxe de Saída 4ª XOR. LIGA INFANTIL, ZONAL

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 4 GRUPO D, 2023-04-22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

HERNÁNDEZ FIGUEROA ANGE MARIE CNFERROL3 2009001144062 25m-M2:47.71

100 m Braza Feminino13

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

AGUSTI LOPEZ ERIN CNXOVE2 2008001173198 25m-M1:25.65
VILLARNOVO PAZOS LUCIA CNFERROL3 2008001075381 25m-M1:20.71
GARCIA RODRIGUEZ ANDREA CMARINAF4 2010001198792 50m-E1:25.23

100 m Braza Masculino14

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

NAVARRO LOSADA SERGI CNFERROL3 2007001140876 25m-M1:14.82
FERNANDEZ BLANCO ANTON CMARINAF4 2008001146778 50m-E1:21.80

50 m Bolboreta Feminino15

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PEREZ CARRERA ANTIA CMARINAF2 2009001192529 25m-M54.44
IGLESIAS MARTÍN YANIRA CNFERROL3 2009001144764 25m-M40.59
SIERRA MEITIN INES CNXOVE4 2008001143755 25m-M40.64

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RAMOS DAYAN SABELA CNXOVE2 2008001146756 25m-M37.26
CARRASCO BOUZAMAYOR SABELA CNFERROL3 2008001146828 50m-E32.74
LOPEZ GOMEZ ANTIA CMARINAF4 2009001199122 25m-E33.84
CARRASCO DE CASTRO MARINA CMARINAF5 2010001143169 25m-M39.97

50 m Bolboreta Masculino16

FINAL
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Listaxe de Saída 4ª XOR. LIGA INFANTIL, ZONAL

LIGA GALEGA INFANTIL XOR. 4 GRUPO D, 2023-04-22
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CASAL ESPIÑEIRA RAUL ADNTNARON2 2007001189928 25m-M59:00.00
PARDIÑAS OTERO DAVID CMARINAF3 2008001140976 25m-M59:00.00
MOMAM CARBALLEDA JORGE CMARINAF4 2008001226171 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

SUAREZ PALACIOS LUIS CMARINAF2 2007001025754 25m-M33.17
RODRIGUEZ BARREIRA MATEO CNXOVE3 2007001144522 50m-E30.00
GARCÍA AFONSO ALEXIS CNFERROL4 2007001147102 25m-M32.69
GIBSON TOSTÓN DANIEL CNXOVE5 2008001214807 25m-M59:00.00

800 m Libre Feminino17

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PÉREZ TENREIRO ALBA CNFERROL3 2009001143524 25m-M10:32.13
PEREZ MARTINEZ SARA ADNTNARON4 2010001180152 25m-M59:00.00

4x100 m Libre Mixta18

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CMARINA 03 CMARINAF2 R01460318 25m-M59:00.00
CNXOVE 01 CNXOVE3 R06220118 25m-M4:50.50
NTNARON 02 ADNTNARON4 R06390218 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CMARINA 02 CMARINAF2 R01460218 25m-M4:43.91
CNFERRO 01 CNFERROL3 R06740118 25m-M3:57.38
CMARINA 01 CMARINAF4 R01460118 25m-M4:34.89
NTNARON 01 ADNTNARON5 R06390118 25m-M4:45.03
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